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REPUBLIKA E SHQIPERISE

B}}SHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

N 280 prot Tepelené, mé 02.10.2025

VENDIM
Nr. 62, daté 30.09.2025

“Pér azhurnimin e hartés kadastrale pér pasuriné nr.320/9 dhe 320/18 ZK 1961 ndodhur né
fshatin Hormové, Bashkia Tepelené”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “*Pér vetqeverisjen vendore™ t€ ndryshuar; Ligjit nr.115/2014
“Pér ndarjen administrative-territoriale t€ njésive té€ qeverisjes vendore né Republikén e Shqiperisé™
t€¢ ndryshuar; Ligjit nr.8743 date 22.2.2001 “*Pér pronat e paluajtshme té shtetit™ te ndryshuar; Ligjit
8744 date 22.2.2001 “Pér transferimin e pronave té paluajtshme t€ shtetit né€ njésite e geverisjes
vendore™ té ndryshuar; VKM nr. 510, daté 10.06.2015 “Pér miratimin e procedurave pér transferimin
e t¢ drejtave dhe detyrimeve, personelit, aktiveve té trupézuara e t€ patrupézuara™; VKM 843 daté
6.12.2011 “Pér miratimin e list€s pérfundimtare t€ pronave t€ paluajtshme publike, shtetérore, q&
transferohen né pronési ose pérdorim té komunés Qendér Tepelené, t€ Qarkut Gjirokastér™;
mbéshtetur né t€ dhénat e Agjencis€ Shteterore t€ Kadastres (ASHK) statusi juridik 1 pasurive;

VENDOSI:

1. Azhurnimin e hartés kadastrale pér pasuriné nr.320/9 dhe 320/18 ZK 1961 fshati
Hormové, ¢ llojit “shesh dhe pemtore™ e cila €shté proné e Bashkisé Tepelené, dhe
pérdorimin e késaj pasurie pér rrugé pér lidhjen e rrugés ekzistuese me tokat private
truall dhe ndertesé t€ cilat nuk kané rrugg, sipas planvendosjes bashkéngjitur kétij
vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t€ nenit 55 t&€ ligjit nr. 139/2015
daté 17.12.2015 “*Pér vetéqeverisjen vendore™

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETARIKESHHLLIT BASHKIAK
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Miratuar me 12 (dymbédhjeté) vota
Vota Pro 12 (dymbédhjeté)vota
Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 02.10.2025
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Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepelene web: www.lepeieng.gov.al E-muail: info@iepelena.qov.gl




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

-BASHKIA TEPELENE

PRONARI: BASHKIA TEPELENE

VENDNDODHJA: HORMOVE

DVAKSH/ZVAKSH

TE DHENAT E PASURISE

ZONA KADASTRALE:196 ]

DATE 22.09.2025 QELLIMI: PER SERVITU KALIMI

NUMURI PASURISE 320/9-A+320/18-A

INDEKS HARTE:K-34-137-(67-D)
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REALIZOI PER BASHKINE TEPELENE

EMRI: MAKSEM SJ}EEIU
LICENCANR. T.0025/3
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TEKNOLOGJIA E MATIEVE : Z- Zyre
PERCAKTIMI 1 KUFIRIT : HK- Harta Kadastrale
SHENIME TE VECANTA:

PRONARI/BASHKEPRONARET—DEKLARIMI MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI: BASHKIA TEPELENE

NENESHKRIMI /VULA




1-1 pas
Q,
Filtrim Kérkim pasurie
pas indekseve * Nr % zona *Volumi *Fagja Sindeksiihartés * Nrpasurie °  Statusi a Pronari . Pérshkrim
1961 1 1 961 6 37 TP-HORM-55 320/9 Aktive SHTET
Fagja

pas pronaréve

(O Person juridik

pas adresés

pronés publike

Zgjidh v
Zgjidh hd
Zgjidh v

Ky sistem elektronik mirémbahet aktualisht nga operatorét ekonomik: Soft&Solution sh.p.k dhe Fastech sh.p.k Ngarkim




Institucionet ryeraqja Icrkumentet ¢ postuara O

Jrie 1-1 pas
Filtrim Kérkim pasurie
pas indekseve * Nr ® Zona Holumi *Fagja Sindeksiihartés * Nrpasurie *  Statusi Q* Pronari ; Pérshkrim
1961 1 1961 6 46 TP-HORM-55 320/18 Aktive SHTET
-i- -
Faqja

pas pronaréve

(O Person juridik

pas adresés

pronés publike

Zqjidh v
Zgjidh v
Zgjidh v

Ky sistem elektronik mirémbahet aktualisht nga operatorét ekonomik: Soft&Solution sh. p.k dhe Fastech sh.p.k

Ngarkim




